OTROS CONCEPTOS………………………………………………………...$116.820,oo 

CAPITAL PAGARÉ 012606100002930……………………………… $11.558.584,oo 

INTERESES CORRIENTES ……………………………………….……... $839.123,oo 
INTERESES DE MORA HASTA 31/01/2021………………………. $7.747.230,oo 

OTROS CONCEPTOS…………………………………………………….…....$36.120,oo 

TOTAL: CINCUENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS ($55.296.643,oo).